UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

 Số:          /UBND-NV

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      An Lão, ngày      tháng     năm 2025

      V/v xây dựng kế hoạch tuyển dụng

     viên chức các trường học năm 2025

Kính gửi:

     - Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở, Tiểu học;

          - Hiệu trưởng các trường TH&THCS;

          - Hiệu trưởng trường mầm non.

Thực hiện Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Thực hiện Quyết định số 243/QĐ-UBND ngày 24/01/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc giao biên chế, số người làm việc, hợp đồng lao

động trong cơ quan, đơn vị và Hội do Đảng, nhà nước giao nhiệm vụ thuộc thành

phố Hải Phòng năm 2025;; Quyết định số 1095/QĐ-UBND ngày 08/4/2025 của Ủy

ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc giao bổ sung số người làm việc và điều

chỉnh số hợp đồng lao động hưởng lương ngân sách nhà nước trong đơn vị sự nghiệp

giáo dục mầm non, và phổ thông công lập thuộc thành phố năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 866/QĐ-UBND ngày 18/02/2025 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc phân bổ Phân bổ số người làm việc, hợp đồng lao động trong

các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc và sự nghiệp giáo dục và đào tạo, Hội

Chữ thập đỏ năm 2025; quyết định giao bổ sung số người làm việc và điều chỉnh

số hợp đồng lao động hưởng lương ngân sách nhà nước trong đơn vị sự nghiệp giáo

dục mầm non, và phổ thông công lập và nhu cầu sử dụng viên chức, các trường xây

dựng kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2025 theo các nội dung sau:

- Số lượng và vị trí tuyển dung;

- Yêu cầu trình độ, chuyên môn nghiệp vụ;

- Tổng hợp số liệu theo các biểu mẫu gửi kèm.

Ủy ban nhân dân huyện An Lão yêu cầu Hiệu trưởng các trường căn cứ Nghị định

số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

và số người làm việc được giao xây dựng kế hoạch tuyển dụng viên chức năm

2025 của đơn vị, gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua phòng Nội vụ) trong ngày

11/4/2025 để thẩm định.

*Ghi chú: Đề nghị các trường thống kê số liệu chính xác, ghi rõ trình độ chuyên

môn đào tạo, biểu phân công nhiệm vụ cụ thể, chi tiết của từng giáo viên, nhân viên,

(đối với bậc tiểu học và THCS gửi kèm theo thời khóa biểu tháng 4/2024) nộp kế hoạch

đúng thời gian yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (để báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT. NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Thế Vinh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-04-10T07:46:11+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hà Thế Vinh<hathevinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-10T10:05:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-10T10:05:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-10T10:05:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-10T10:05:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!